证券代码：002421    证券简称：达实智能     公告编号：2024-013

深圳达实智能股份有限公司

关于智慧医院项目中标的公告

 本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

深圳达实智能股份有限公司（以下简称“达实智能”或“公司”）全资子公

司江苏达实久信医疗科技有限公司（以下简称“达实久信”）近日收到上海市第

六人民医院发出的《中标通知书》，中标上海市第六人民医院临港院区二期扩建

工程净化项目，中标金额为 9805.28万元。项目基本情况如下：

一、 项目基本情况

1. 项目概况：上海市第六人民医院始创于 1904 年，是一家历经百余年积

淀的大型三级甲等综合医院，现有国家临床重点专科 6个，国家重点学科 3个，

2022 年获批国家骨科医学中心。临港院区二期扩建项目总投资约为 12.84 亿

元，院区核定床位数为 600张，新建总建筑面积 12.47万平方米。

2. 中标金额：98,052,775.00元。

3. 项目内容：项目包含检验中心 PCR实验室、静配中心、中心供应室、病

理科 PCR实验室、血液科 PCR、放射科实验室、净化手术部、中心 ICU、DSA

导管中心、NICU、产科手术室、层流病房等区域，其中净化手术部包含 20 间

百级手术室（其中 1间为 DSA 复合手术室、2间机器人手术室）、7间万级手

术室（其中 1间正负压手术室），共计 27间手术室，达实久信将为其提供自设

计至交付的全流程服务。

二、 交易对手方情况

1. 业主单位：上海市第六人民医院

2. 负责人：殷善开

3. 开办资金：41599万元人民币

4. 地址：上海市宜山路 600号

5. 公司、控股股东及实际控制人与上述业主单位之间不存在关联关系。最

近三年达实久信与业主单位存在类似交易，2021年交易金额为 11.11万元，占

当年公司智慧医疗业务的 0.01%。业主单位资信情况良好，不存在履约能力、

信用状况及支付能力等方面的风险。

三、 对上市公司的影响

实力加持：公司以“智慧百万空间、温暖亿万用户”为企业愿景，致力于成

为全球领先的智慧空间服务商，基于自主研发的 AIoT智能物联网管控平台，聚

合模块化的空间场景应用，在建筑楼宇及园区、医院、城市轨道交通、数据中心

等多个市场领域，为用户提供全生命周期的智慧空间服务。在智慧医疗领域，达

实久信长期专注于医院精益手术室智慧管理平台技术研发，并提供数字洁净手术

室整体解决方案，已为超过 700 家大型医院的 7000 余间高标准手术部及 ICU

病房提供相关服务，此项目实施将有利于公司持续巩固在华东区域的竞争地位，

助力智慧医疗行业发展。

技术赋能：上海市第六人民医院临港院区二期项目是上海市委、市政府实施

的 5+3+1项目工程之一，项目将体现中国（上海）自贸区临港新片区三级甲等

综合医疗机构价值要求，进一步发挥上海市第六人民医院特色学科优势，强化医

院综合性服务功能。达实久信将依托多年来在组织施工、工艺把控、设备采购及

项目交付等方面积累的经验，以及在手术室精益管理领域的技术优势，通过创新

驱动深度满足客户需求，进而提供高质量服务。

财务影响：项目中标金额为 98,052,775.00 元，占公司 2022 年度经审计

营业收入的 2.73%，合同正式签署并实施后预计会对公司未来年度的净利润产

生积极的影响，但对公司业务的独立性无重大影响。

四、 风险提示

公司虽已取得《中标通知书》，但是尚未签订正式合同，合同签订及合同条

款尚存在不确定性，具体细节以最终签署的合同为准。公司将密切关注该项目的

进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳达实智能股份有限公司董事会

2024年 3月 18日